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Axolot Solutions är ett svenskt miljöteknikföretag som 
arbetar med industriell vattenrening. Företaget erbjuder en 
egenutvecklad patenterad lösning inom elektrokoagulation 
och flotation. Denna bygger vidare på en väl beprövad 
grundteknologi. Axolots vattenreningskoncept är 
kostnadseffektivt och möjliggör recirkulation av vattnet. 
Detta innebär en minskad miljöbelastning. 

Axolots vision är att utvecklas till ett företag som blir en 
naturlig och föredragen partner för industriella spelare som 
önskar utveckla befintliga eller nya vattenreningsprojekt, 
där vatten utgör en viktig insatsvara. Just vatten är direkt 
eller indirekt en gemensam nämnare i de 17 globala mål 
för en hållbar utveckling som Förenta Nationernas 
Generalförsamling antog 2015.
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Sammandrag av fjärde kvartalet 2023

Finansiellt

• Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet uppgick  
till 5 808 tkr (375 tkr för fjärde kvartalet 2022), vilket till 
allra största delen avser systemförsäljning. Successiv 
vinstavräkning tillämpas avseende försäljning av 
anläggningar. 

• Övriga rörelseintäkter var 0 tkr (0).

• Rörelseresultatet blev -4 048 tkr (-4 893). Den betydligt 
högre omsättningen har slagit igenom resultatmässigt. 
Personalkostnaderna minskade eftersom jämförelse- 
perioden även inkluderar den finska verksamhet som 
avyttrades vid utgången av 2022. 

• Resultatet per aktie uppgick till -0,03 kr (-0,05). 

• Kassaflödet från löpande verksamhet och investeringar 
var -3 760 tkr (-4 978). Det förbättrade kassaflödet 
förklaras av ett mindre negativt resultat och lägre 
investeringar.

• Riktade emissioner av aktier och teckningsoptioner 
genomfördes under fjärde kvartalet, för tillväxtfrämjande 
aktiviteter. Emissionslikviden på 15 250 tkr betalades in 
och huvuddelen av de förväntade emissionsutgifterna på 
1 786 tkr betalades ut. Förutom ett antal externa 
investerare och befintliga aktieägare deltog samtliga 
styrelsemedlemmar och ledande befattningshavare i 
emissionerna.  

• Likvida medel vid utgången av året var 16 968 tkr.

Operativt

• Axolot hade redan tidigare i år ingått ett avtal om 
leverans av en nyckelfärdig AxoPur® anläggning till Omni 
Polymers AB. I början av oktober valde kunden att 
utvidga sin beställning till att omfatta kringliggande 
system för rening och recirkulation av processvatten vid 
upparbetningsanläggningen för återvunnen plast i 
Ängelholm. Det totala ordervärdet uppskattades därmed 
till ungefär 10 Mkr.   

• Patent- och Registreringsverket beslutade att godkänna 
en patentansökan från Axolot Solutions rörande svavel-
rening. Patentet avser rening av den vanligt förekom-
mande svavelföreningen sulfat i kraftigt förorenade 
avloppsvatten med hjälp av en kombination av elektro- 

Årets avslutande kvartal präglades av 
systemleveranser och genomförandet av  
riktade emissioner för fortsatt tillväxt

koagulation och fällningsreaktion. Genom att integrera 
den patenterade tekniken i bolagets AxoPur system så 
breddas möjligheterna att rena olika typer av avlopps- 
och spillvatten ytterligare.

• Under kvartalet har en strukturerad process inletts i syfte 
att - utifrån det arbete som hittills gjorts med utveckling 
av CE-certifiering och CRM system - effektivisera och 
rationalisera dessa stödsystem. Målet är att etablera ett 
övergripande kvalitetssystem som i nästa fas kan utgöra 
grunden för en ISO certifiering. 

Kvartal 1-4 2023
• Nettoomsättningen för år 2023 blev 8 986 tkr (1 559 tkr 

för år 2022), vilket främst avser försäljning av AxoPur 
anläggningar men också demokörningar, hyres- och 
serviceintäkter samt ersättning för analyskostnader. 

• Övriga rörelseintäkter uppgick till 12 tkr (1).

• Rörelseresultatet blev -16 519 tkr (-17 861). Den högre 
omsättningen bidrog positivt till resultatet. Kostnader för 
förbrukningsmaterial, resor och externa analyser var 
högre än i jämförelseperioden. Däremot var personal- 
kostnaderna lägre eftersom den finska verksamheten 
avyttrades i slutet av 2022, och likaså avskrivningarna. 

• När det gäller försäljning av AxoPur system har mycket 
hänt under året. Två nyckelfärdiga system som kontrak- 
terades i slutet av 2022 installerades och kördes igång i 
april. I juni togs en order på ett system till Omni 
Polymers som upparbetar återvunnen plast. Därefter 

 
I oktober undertecknades ett signifikant utökat orderomfång på leveransen 
till plaståtervinningsföretaget Omni Polymers.
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Nyckeltal
Axolot Solutions Koncern 

Kvartal 4 Kvartal 1-4
tkr 2023 2022 2023 2022

Nettoomsättning 5 808 375 8 986 1 559

Övriga rörelseintäkter inkl. aktiverat eget arbete 0 48 12 481

Rörelseresultat före avskrivningar -3 115 -3 897 -12 446 -13 206

Rörelseresultat -4 048 -4 893 -16 519 -17 861

Nettoresultat -3 894 -5 727 -16 413 -18 696

Resultat per aktie (kronor) * -0,03 -0,05 -0,13 -0,22

Kassaflöde från löpande verksamhet och investeringar -3 760 -4 978 -14 444 -17 421

Likvida medel vid periodens slut 16 968 17 027 16 968 17 027

Eget kapital vid periodens slut 21 717 24 610 21 717 24 610

Antal anställda vid periodens slut 5 5 5 5

* Räknat på genomsnittligt antal aktier

tecknade Jernhusen avtal om ett system för rening av 
vatten från tvätt och sanering av tåg. I oktober fick 
Axolot en tilläggsorder från Omni Polymers, så att den 
nu omfattar även kringliggande system. De båda 
systemen, till Jernhusen och Omni Polymers, beräknas 
vara färdiginstallerade i början av 2024. Successiv 
vinstavräkning tillämpas i redovisningen.

• Demoaktiviteter och analyser av olika vatten pågår 
ständigt. Under andra halvåret genomfördes viktiga 
kundevent i Norge. Axolot interagerade där med flera 
stora aktörer, inte minst inom fiskprocessindustrin, där 
de nya BAT (best available technology) reglerna nu är 
under implementering. Interaktionerna utmynnade i att 
ett partnerskapsavtal signerades med norska MMC First 
Process precis i början på 2024. 

• Riktade emissioner av aktier och teckningsoptioner 
genomfördes under fjärde kvartalet om totalt 15 250 tkr, 
för tillväxtfrämjande aktiviteter. Förutom ett antal 
externa investerare och befintliga aktieägare deltog 
samtliga styrelsemedlemmar och ledande befattnings- 
havare i emissionerna.

• Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 2023.

Väsentliga händelser under fjärde  
kvartalet 2023
• I början av oktober månad fick Axolot en tilläggsorder 

från plaståtervinningsföretaget Omni Polymers, vilket 
innebär att beställningen nu omfattar även kringliggande 

system. Det totala ordervärdet uppskattas till ungefär  
10 Mkr. Den nya anläggningen förväntas kunna tas i drift 
i början av 2024.

• Riktade emissioner av aktier och teckningsoptioner 
genomfördes under fjärde kvartalet om totalt 15 250 tkr, 
för tillväxtfrämjande aktiviteter. Emissionerna kunde 
göras baserat på emissionsbemyndigande från årsstäm-
man 2023. Till den del emissionerna avsåg aktier och 
teckningsoptioner till styrelseledamöter och ledande 
befattningshavare kunde denna utföras efter beslut på 
extra bolagsstämma i november månad.

Väsentliga händelser efter årets utgång 
• Ett partnerskapsavtal signerades i början av januari 2024 

med det norska fiskprocessföretaget MMC First 
Process, för att utveckla och marknadsföra ett nytt 
vattenreningssystem baserat på AxoPur. MMC First 
process är en ledande, internationell leverantör av 
hållbara produkter och lösningar för fiskhantering och 
bearbetning. Första steget i partnerskapet planeras vara 
etableringen av ett par referensprojekt i Norge för att 
säkerställa en optimal och effektiv systemlösning.

• Axolot meddelade i mitten av januari 2024 att en 
förstärkning av bolagsledningen sker från 1 februari 
2024, då Anders Lundin anställs som ny VD och kon-
cernchef. Därmed kan befintlig VD Lennart Holm fullt ut 
fokusera på systemförsäljning och affärsutveckling, 
vilket är avgörande för Axolots fortsatta tillväxt. 
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Bild från avtalssigneringen mellan Axolot och  
MMC First Process.

VD HAR ORDET

Det fjärde kvartalet har präglats av ett antal väsentliga händelser 
där vi antingen gick i mål under kvartalet eller gjorde det 
förberedande arbetet med målet att få saker och ting på plats 
under inledningen av 2024. Som vanligt så kan jag konstatera att 
vi i ett litet bolag är helt beroende av våra duktiga medarbetare 
som förutom att lägga ner ett stort intresse och engagemang 
också måste vara något av mångkonstnärer beredda att ta på sig 
ett brett spektrum av uppgifter, högt och lågt. På så sätt kan vi få 
saker att hända trots att vi är ett relativt fåtal personer. 

En prioriterad aktivitet som genomfördes med framgång var den 
kapitalanskaffning som säkrades genom en riktad nyemission av 
aktier. Denna kunde genomföras till marknadspris, utan rabatt och 
utan att säkra upp dyrbara garanter som hade varit fallet om vi 
valt att gå för en företrädesemission. Bolaget tillfördes därmed 
13.5 Mkr netto. Dessutom så fick vi in flera nya intresserade och 
motiverade aktieägare. Positivt var också att hela styrelsen och 
ledningsgruppen gick med vilket ska ses som en tydlig signal på 
att vi tror på Axolot. 

Operativt så har vi lagt ner mycket arbete på installation av 
projekten till Omni Polymers och Jernhusen. I bägge fallen så har 
den planerade uppstarten senarelagts ett par veckor beroende på 
mindre leveransförseningar. Vi kommer att presentera utfallet av 
dessa projekt och uppstarten mer i nästkommande kvartals- 
rapport.

När det gäller nya projektmöjligheter så har vi i Norge primärt 
fokuserat på fiskprocessindustrin. Testerna har gått bra även om 
det finns några utestående parametrar som kommer att kräva att 
vi kompletterar AxoPur® med ytterligare behandlingssteg för att 
klara de BAT (bästa tillgängliga teknologi) krav som är under 
införande. Då fiskindustrin är en relativt okänd värld för oss i 
Axolot så har vi utvärderat lämpliga samarbetspartners och flera 
diskussioner har förts under kvartalet. Ett viktigt resultat från 
dessa samtal är det samarbetsavtal som ingicks i januari 2024 
med MMC First Process, en ledande leverantör till den globala 
fiskindustrin. Genom dem så kommer vi att få möjlighet att nå ut 
till en mycket bredare marknad än vad vi kan klara på egen hand. 
Nu går vi vidare med målet att etablera ett par pilotkunder under 
första halvåret 2024 för att i samarbete med dem under året 
etablera lösningar som klarar de nya och tuffa BAT-krav som är 
under implementation. Med detta i hamn så öppnas en stor och 
spännande marknad för större AxoPur anläggningar.

I Sverige så har vi fortsatt att bearbeta applikationer inom 
skogsindustrin samt olika tvätt- och dagvatten som kommer att 
bli en stor marknad när väl tillståndsmyndigheterna satt ner foten 

 
Lennart Holm, VD och koncernchef till 31 januari 2024.
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VD HAR ORDET

och definierat tydliga gränser för utsläpp. Fokus på dessa frågor 
har ökat markant på senare tid, inte minst genom den 
uppmärksamhet som PFAS frågan fått i media. 

I dialog med existerande och tilltänkta kunder så har det allt 
tydligare framkommit att man söker leverantörer som kan ta ett 
större ansvar även när det gäller regelbunden drift och underhåll. 
Ett sådant åtagande kan sträcka sig betydligt längre än till att rent 
mekaniskt hålla igång en anläggning. Man kan tänka sig att frågor 
som optimering av vattenanvändning, löpande uppföljning av 
reningsresultat och rapportering till exempelvis myndigheter 
kommer att dyka upp som önskemål. Axolot är genom den breda 
kompetens vi besitter i en position där vi skulle kunna erbjuda ett 
brett utbud även av servicetjänster. Därför har vi fattat beslut och 
initierat ett arbete för att utveckla våra serviceerbjudanden i syfte 
att kunna matcha varje individuell kunds önskemål och behov.

Under kvartalet har en strukturerad process påbörjats, i syfte att 
utifrån det arbete som hittills gjorts med utveckling av CE-
certifiering och CRM system effektivisera och rationalisera dessa 
stödsystem. Målet är att etablera ett övergripande kvalitetssystem 
som i nästa fas kan utgöra grunden för en ISO certifiering. 
Resurser har tillsatts för detta projekt som kommer att pågå 
under hela 2024. 

Allt är dock inte guld och gröna skogar. Det oroliga omvärldsläget 
påverkar helt klart våra kunders vilja att investera i nya lösningar, 
inte minst avseende miljöåtgärder. Det finns en tydlig tendens till 
att man utreder och utvärderar olika lösningar men att man sedan 
försöker att avvakta med genomförandet i det längsta. Även om 
det är lite frustrerande så står vi väl förberedda när väl kunderna 
behöver gå vidare med sina investeringar. 

Jag lämnar nu över VD-skapet till Anders Lundin som jag vet 
kommer att göra ett fantastiskt jobb i nästa utvecklings- och 
kommersialiseringsfas. Det innebär inte på något sätt att mitt 
engagemang i Axolot minskar, tvärtom så ger det mig möjlighet 
att fokusera på de områden där jag tror mig ha mest att bidra 
med, affärsutveckling och försäljning. Snöbollen har börjat att 
rulla och även om den fortfarande är liten så kommer vi i Axolot 
att se till att den växer, mer och mer – följ med på vår resa!

Lennart Holm
VD och koncernchef (fram till siste januari 2024)

 
Anders Lundin, tillträdande VD och koncernchef,  
1 februari 2024.

 
Vid slakt och processande av fisk, oavsett om den är 
odlad eller fångad i havet, så används stora mängder 
vatten för att tvätta och hålla rent. Det använda 
processvattnet innehåller fett, proteiner och kemikalier 
som använts i processen och dessutom finns det risk för 
uppkomst av olika slags mikrober som måste elimineras 
innan vattnet kan släppas tillbaks till recipienten.
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FINANSIELL ÖVERSIKT
Koncernen

Rörelseintäkter och resultat
Fjärde kvartalet
Det fjärde kvartalets rörelseintäkter 2023 uppgick till 5 808 
tkr (423 tkr för fjärde kvartalet 2022). Nettoomsättning 
utgjorde hela beloppet, 5 808 tkr (375), vilket till allra största 
delen avser systemförsäljning och till en mindre del hyres-  
och serviceintäkter samt ersättning för demokörningar och 
analyser. Aktiverat eget arbete var 0 tkr under det fjärde 
kvartalet 2023 (48). Övriga rörelseintäkter var 0 tkr (0).

Rörelseresultatet för kvartal fyra var -4 048 tkr (-4 893). 
Försäljningen var betydligt högre än föregående år vilket 
slog igenom i resultatet. Samtidigt var personalkostnaderna 
lägre till följd av avyttringen av den finska verksamheten vid 
utgången av 2022. Kostnader för resor, externa analyser 
och förbrukningsmaterial ökade. Finansnettot uppgick till 
154 tkr (-834 tkr motsvarande period föregående år, vilket 
innehåller -883 tkr i resultat vid avyttring av den finska 
verksamheten). Finansnettot innevarande år avser ränte- 
netto och, till en mindre del, valutadifferenser. Resultatet 
efter finansnetto var därmed -3 894 tkr (-5 727).

Resultaträkning 
Axolot Solutions koncern

Kvartal 4 Kvartal 1-4
tkr 2023 2022 2023 2022

Nettoomsättning 5 808 375 8 986 1 559

Aktiverat eget arbete - 48 - 480

Övriga rörelseintäkter 0 0 12 1

Rörelseintäkter 5 808 423 8 998 2 040
Råvaror och förnödenheter -4 409 -36 -6 390 -387
Övriga externa kostnader -2 935 -2 437 -9 021 -8 046
Personalkostnader -1 562 -1 844 -5 968 -6 789
Av- och nedskrivningar -933 -996 -4 073 -4 655
Övriga rörelsekostnader -17 -3 -65 -24

Rörelseresultat -4 048 -4 893 -16 519 -17 861
Räntenetto och liknande resultatposter 154 49 106 48
Resultat från försäljning av dotterbolagsaktier - -883 - -883

Resultat efter finansnetto -3 894 -5 727 -16 413 -18 696
Skatt på årets resultat - - - -
Nettoresultat -3 894 -5 727 -16 413 -18 696

Nettoresultat hänförligt till:

           Moderbolagets aktieägare -3 894 -5 727 -16 413 -18 696
           Innehav utan bestämmande inflytande * - - - -

Rörelseresultat före avskrivningar -3 115 -3 897 -12 446 -13 206

*  Minoritetens andel är för närvarande negativ och redovisas därför till 0.

Den ackumulerade perioden
För hela året 2023 var rörelseintäkterna 8 998 tkr (2 040 tkr 
för år 2022). Nettoomsättningen uppgick till 8 986 tkr av 
detta (1 559), vilket relaterar allra främst till systemför- 
säljning medan en mindre del avser demokörningar och 
ersättning för analyskostnader, samt hyres- och service- 
intäkter. Övriga rörelseintäkter var 12 tkr (1). Aktiverat eget 
arbete var 0 tkr (480). 

Rörelseresultatet för år 2023 blev -16 519 tkr (-17 861). 
Den ökade nettoomsättningen bidrog positivt till resultatet. 
Kostnader för förbrukningsmaterial, resor och externa 
analyser var högre än i jämförelseperioden, som en följd 
av de ökade försäljningsaktiviteterna. Däremot var 
personalkostnaderna lägre eftersom den finska verksam-
heten avyttrades i slutet av 2022, och likaså avskrivningar-
na. Finansnettot var 106 tkr (-835) varav -65 tkr avser 
valutadifferenser. I jämförelseperioden ingår förlust vid 
avyttring av dotterbolagsaktier. Resultatet efter finans- 
netto blev därmed -16 413 tkr (-18 696).
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Balansräkning 
Axolot Solutions koncern 

tkr 2023-12-31 2022-12-31

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader 1 471 2 827

Patent, licenser och liknande rättigheter 258 209

Summa immateriella anläggningstillgångar 1 729 3 036

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 4 338 4 416

Pågående nyanläggningar och förskott avseende 
materiella anläggningstillgångar 14 672

Summa materiella anläggningstillgångar 4 352 5 088

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga långfristiga fordringar 56 89

Summa finansiella anläggningstillgångar 56 89

Summa anläggningstillgångar 6 137 8 213

Omsättningstillgångar

Varulager 899 387

Kundfordringar 4 218 53

Övriga kortfristiga fordringar 1 288 1 300

Summa omsättningstillgångar exkl. likvida medel 6 405 1 740

Kassa och Bank 16 968 17 027

SUMMA TILLGÅNGAR 29 510 26 980

tkr 2023-12-31 2022-12-31

Eget kapital hänförligt till Moderbolagets aktieägare 21 717 24 610

Innehav utan bestämmande inflytande * - -

Långfristiga skulder

Skuld till kreditinstitut 922 -

Summa långfristiga skulder 922 -

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 661 922

Övriga kortfristiga rörelseskulder 4 210 1 448

Summa kortfristiga skulder 6 871 2 370

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 29 510 26 980

*  Minoritetens andel är för närvarande negativ och redovisas därför till 0.
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Kassaflöde och likviditet
Kassaflödet från löpande verksamhet och investeringar 
var för det fjärde kvartalet 2023 -3 760 tkr (-4 978). 
Resultatet justerat för icke kassaflödespåverkande poster 
var -2 914 tkr (-3 848). Rörelsekapitalet förändrades med 
-218 tkr (-244 tkr) och investeringarna var -628 tkr (-886) 
under kvartalet. Investeringarna under kvartalet består 
dels av nya patent och dels av färdigställandet av ett 
mobilt AxoPur system för uthyrning.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var +13 426 
tkr under det fjärde kvartalet (-11) och detta avser netto 
inbetalning från de riktade emissionerna +13 539 tkr samt 
-113 tkr i amortering av belåning av det AxoPur system 
som hyrs ut till kund.   

För hela året 2023 var kassaflödet från löpande verksam-
het och investeringar -14 444 tkr (-17 421). Kassaflödet 
från den löpande verksamheten var -12 414 tkr (-14 157) 

Kassaflöde 
Axolot Solutions koncern

Kvartal 4 Kvartal 1-4
tkr 2023 2022 2023 2022

Kassaflöde från löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -3 894 -5 727 -16 413 -18 696

Avskrivningar och andra icke kassaflödespåverkande poster 980 1 879 4 138 5 538

Betald inkomstskatt - - - -

Förändring varulager 62 -211 -512 -320

Förändring av rörelsefordringar -2 754 -638 -4 121 -1 014

Förändring av rörelseskulder 2 474 605 4 494 335

Kassaflöde från löpande verksamheten -3 132 -4 092 -12 414 -14 157

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -570 -838 -1 872 -2 784

Investeringar i patent -58 - -158 -

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -48 - -480

Kassaflöde från investeringsverksamheten -628 -886 -2 030 -3 264

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Nyemission 15 250 - 15 250 23 293

Emissionskostnader -1 711 -22 -1 711 -1 614

Upptagna lån - - 1 200 -

Amortering av lån -113 - -354 -

Avyttring av dotterbolag 0 11 - 11

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 13 426 -11 14 385 21 690

PERIODENS KASSAFLÖDE 9 666 -4 989 -59 4 269

Likvida medel vid periodens början 7 302 22 126 17 027 12 868

Avyttring av dotterbolag - -110 - -110

Likvida medel vid periodens slut 16 968 17 027 16 968 17 027
    

och däri var rörelsekapitalet -139 (-999) medan resultatet 
före avskrivningar och justerat för icke kassaflödes- 
påverkande poster förbättrades till -12 275 tkr (-13 158). 
Investeringarna uppgick totalt till -2 030 tkr (-3 264) och 
avser främst ett kommersiellt mindre system som hyrs ut 
till kund och ett annat system som görs mobilt och 
förbereds för uthyrning. Det investerades också i en 
portabel demoreaktor, och immateriella investeringar i 
form av patent gjordes på 158 tkr.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var +14 385 
tkr under år 2023 (+21 690) och detta avser alltså riktade 
emissioner samt belåning av ett AxoPur system som hyrs 
ut till kund. Året dessförinnan inkom netto 21 679 tkr i en 
nyemission.

Likvida medel vid utgången av år 2023 var 16 968 tkr. Vid 
årets början var likvida medel 17 027 tkr. 
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Eget kapital förändring
Axolot Solutions koncern 

Kvartal 4 Kvartal 1-4
tkr 2023 2022 2023 2022

Ingående balans 12 092 30 214 24 610 21 448

Nyemission 15 250 - 15 250 24 373

Emissionskostnader -1 786 - -1 786 -2 694

Valutakursdifferens 55 123 56 179

Periodens nettoresultat -3 894 -5 727 -16 413 -18 696

Utgående eget kapital 21 717 24 610 21 717 24 610
    

Axolot Solutions största aktieägare  
per 31 december 2023    

Aktieägare Antal aktier Procentandel

Nordnet pensionsförsäkring AB 23 868 394 14,3%

Lennart Holm * 16 391 264 9,8%

Pictet&Cie (Europe) AG 8 966 764 5,4%

Weseba AB 7 446 772 4,5%

SI Technology Investments AB 6 610 654 4,0%

Summa 63 283 848 37,8%

Övriga 104 005 743 62,2%

Totalt 167 289 591 100,0%

* Avser eget samt närstående fysiska och juridiska personers innehav

Aktiekapital och ägarförhållanden
Allmänt om aktien

Axolot Solutions aktie är noterad på Nasdaq First North 
Growth Market sedan november 2018. Aktien går under 
beteckningen AXOLOT.

Bolagets aktiekapital uppgick vid ingången av år 2023 till  
5 896 842 kr, fördelat på 117 936 843 aktier, vardera med 
ett kvotvärde på 0,05 kr. Under det fjärde kvartalet 
genomfördes riktade nyemissioner inom ramen för 
bemyndigande från årsstämman i maj 2023. Till den del 
som emissionerna avsåg styrelseledamöter och personer i 
ledande ställning (Tranche 2) godkändes denna av extra 
bolagsstämma den 17 november 2023, i enlighet med de 
s.k. Leo-reglerna.  Emissionerna registrerades hos 
Bolagsverket under det fjärde kvartalet. Emissionerna 
innebar att det totalt emitterades 49 352 748 aktier, och 
att det vid utgången av året finns 167 289 591 aktier, 
vardera med ett kvotvärde på 0,05 kr. Aktiekapitalet 
uppgick därmed till 8 364 480 kr efter emissionerna.

De riktade emissionerna genomfördes till marknadspriset 
vid börsens stängning den 27 oktober 2023. 
Stängningskursen var 0,309 kr per aktie och därmed 
tillfördes Axolot 15 250 tkr före emissionskostnader.

Bolaget har endast ett aktieslag och samtliga aktier har 
lika rätt till utdelning.
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Data per aktie  
Axolot Solutions Holding AB 

Kvartal 4 Kvartal 1-4
2023 2022 2023 2022

Antal aktier före full utspädning 167 289 591 117 936 843 167 289 591 117 936 843

Antal aktier efter full utspädning 191 965 965 117 936 843 191 965 965 117 936 843

Resultat per aktie före full utspädning (kr) * -0,03 -0,05 -0,13 -0,22

Resultat per aktie efter full utspädning (kr) * -0,03 -0,05 -0,13 -0,22

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 134 387 759 117 936 843 122 049 572 85 867 106

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 142 613 217 117 936 843 124 105 937 85 867 106

* Räknat på genomsnittligt antal aktier

Bemyndigande

Vid årsstämman 11 maj 2023 bemyndigades styrelsen att, 
vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa 
årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier och 
emission av teckningsoptioner och/eller konvertibler. Vid 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska emission 
med stöd av bemyndigandet ske på marknadsmässiga 
villkor och omfatta en utspädningseffekt om högst 50 
procent av det totala antalet aktier i bolaget vid den 
tidpunkt då styrelsen första gången utnyttjar 
bemyndigandet.

Teckningsoptionsprogram

Per två (2) tecknade aktier i de riktade emissionerna som 
genomfördes under fjärde kvartalet 2023 erhölls en (1) 
vederlagsfri teckningsoption. En (1) teckningsoption 
berättigar innehavaren till teckning av en (1) ny aktie i 

Bolaget till en teckningskurs om 0,433 kronor, 
motsvarande cirka 140 procent av teckningskursen per 
aktie i de riktade emissionerna. Teckningsperioden äger 
rum under perioden från och med 5 maj 2025 till och med 
19 maj 2025. Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt 
och avses ej tas upp till handel. Totalt kan 24 676 374 
teckningsoptioner emitteras med anledning av de riktade 
emissionerna.

Utöver detta beslutade årsstämman 11 maj 2023 om 
införandet av ett ”Personaloptionsprogram 2023/2027”, 
vilket omfattar högst 5 100 000 kvalificerade personal-
optioner och dessa ska tilldelas omkring 6-8 anställda i 
bolaget vederlagsfritt. Teckningskursen fastställdes till 
1,75 kronor. Utspädningseffekten beräknades bli högst 
4,1% av antalet aktier och röster i bolaget. För ytterligare 
information se kommuniké från årsstämman.

Aktiekapital och antal aktier 
Axolot Solutions Holding AB 

Förändring Totalt antal Kvotvärde Förändring Ackumulerat
Registrerat Händelse antal aktier aktier kronor aktiekapital kronor aktiekapital kronor

2016 Nybildning 1 000 000 1 000 000 0,05 50 000 50 000

2018 Apportemission 18 120 000 19 120 000 0,05 906 000 956 000

2018 Nyemissioner 7 383 948 26 503 948 0,05 369 197 1 325 197

2021 Nyemissioner 27 293 421 53 797 369 0,05 1 364 671 2 689 868

2022 Nyemissioner 64 139 474 117 936 843 0,05 3 206 974 5 896 842

2023 (nov) Nyemission Tranche 1 41 100 322 159 037 165 0,05 2 055 016 7 951 858

2023 (nov) Nyemission Tranche 2 8 252 426 167 289 591 0,05 412 622 8 364 480
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Moderbolaget

Resultaträkning 
Moderbolaget

Helår
tkr 2023 2022

Fakturering dotterbolag 1 648 1 813

Övriga rörelseintäkter 4 -

Rörelseintäkter 1 652 1 813

Övriga externa kostnader -2 496 -2 281

Personalkostnader -2 139 -2 335

Av- och nedskrivningar -89 -129

Rörelseresultat -3 072 -2 932

Räntenetto 204 50

Resultat från andelar  
i koncernföretag * -10 000 -14 000

Resultat efter finansnetto -12 868 -16 882

Skatt på årets resultat

Nettoresultat -12 868 -16 882

* I samband med att aktieägartillskott har gjorts har aktier  
i dotterbolag inte uppvärderats. 

Balansräkning 
Moderbolaget

tkr 2023-12-31 2022-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent 255 186

Summa immateriella 
anläggningstillgångar 255 186

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 55 000 55 000

Övriga långfristiga fordringar 56 89

Summa finansiella 
anläggningstillgångar 55 056 55 089

Summa anläggningstillgångar 55 311 55 275

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga kortfristiga fordringar 438 166

Summa kortfristiga fordringar 438 166

Kassa och Bank 14 866 14 300

SUMMA TILLGÅNGAR 70 615 69 741

tkr 2023-12-31 2022-12-31

Eget kapital 69 325 68 729

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 608 176

Skulder till koncernföretag 110 -

Övriga kortfristiga rörelseskulder 572 836

Summa kortfristiga skulder 1 290 1 012

SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER 70 615 69 741
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ÖVRIG INFORMATION

Medarbetare
Antalet anställda var vid utgången av år 2023 fem (5) 
personer och det är samma som närmast föregående 
kvartal och även samma som vid utgången av år 2022. 
Axolot anlitar en handfull konsulter på stadigvarande basis 
och detta antal har ökat under 2023. 

Redovisnings- och värderingsprinciper
Axolot Solutions koncern- och moderbolagsredovisning 
upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och  
BFNAR 2012:1 (K3). Redovisnings- och värderingsprincip- 
erna är oförändrade jämfört med Årsredovisningen 2022, 
som offentliggjordes i början av april 2023 och som finns 
på Axolots hemsida.  

Koncernen består av moderbolaget Axolot Solutions 
Holding AB och dess helägda dotterbolag Axolot Solutions 
AB, vilket i sin tur äger 51% av Axolot Solutions Norge AS. 
Eftersom Axolot har kontroll över det samägda bolaget så 
konsolideras detta in som ett koncernbolag. 

Risker
Axolot Solutions är exponerat för olika risker och osäker-
hetsfaktorer. En utförlig beskrivning av dessa finns i den 
offentliggjorda Årsredovisningen för 2022. 

Transaktioner med samt löner och ersättningar 
till närstående
Axolot Solutions har inte beviljat några lån, garantier eller 
borgensförbindelser till eller till förmån för någon av 
Axolot Solutions Holdings styrelseledamöter eller ledande 
befattningshavare. De affärstransaktioner som finns med 
närstående (hyres- och konsultavtal) har ingåtts på 
marknadsmässiga villkor.

Presentation av finansiell information
Belopp som anges i de finansiella tabellerna visas i hela 
tusental kronor, men har underliggande decimaler. Därmed 
summerar inte alltid tabellerna exakt.

 
Lossning och installation av bufferttankar för orenat processvatten.
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KONTAKTINFORMATION

Rapporter
• Delårsrapport Jan-Mar 2024 25 april 2024

• Delårsrapport Jan-Jun 2024 24 juli 2024

• Delårsrapport Jan-Sep 2024 25 oktober 2024

Årsstämma
Årsstämman 2024 kommer att hållas 8 maj 2024 i Genetor 
Kontorshotell, Kungstorget 8 i Helsingborg.

Årsredovisning 
Årsredovisning 2022 för Axolot Solutions Holding AB  
och koncernen finns tillgänglig på bolagets hemsida 
axolotsolutions.com. 

Årsredovisningen 2023 planeras offentliggöras på 
bolagets hemsida under vecka 14, 2024.

FINANSIELL KALENDER

Anders Lundin, VD och koncernchef
Telefon: +46 70 323 11 06 
anders.lundin@axolotsolutions.com

Anita Haak, CFO
Telefon: +46 70 817 11 12 
anita.haak@axolotsolutions.com

Axolot Solutions Holding AB
Florettgatan 29c, SE-254 67 Helsingborg 
Telefon: +46 10 211 50 10
E-mail: info@axolotsolutions.com
Hemsida: axolotsolutions.com

Organisationsnummer  
Axolot Solutions Holding AB: 559077-0722

Certified Advisor
FNCA Sweden AB
Box 5216
102 45 Stockholm
E-mail info@fnca.se

Styrelsens intygande
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna 
kvartalsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets 
och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
Axolot Solutions står inför. 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning  
av bolagets revisor.

Helsingborg den 15 februari 2024



axolotsolutions.com


